
1 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 26/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 5. 12. 2022, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec,  

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 05.12.2022 v 16:00:10 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:50 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Adam Volt 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 16:00:50 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:06 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:11 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 099) 

4. Informace k insolvenčnímu řízení vedeném na majetek společnosti MATEX HK, s.r.o. (FIN 100) 

5. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 172) 

6. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 173) 

7. Pořadník k bytu č. 7, Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem (SM 174) 

8. Územní studie N2 (STAV 020) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

9. Zápis z likvidační komise ze dne 29. listopadu 2022 (SPR 024) 

10. Různé 

Diskuze zahájena v 16:02:11 

V 16:02:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-26/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:38 

V 16:02:48 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Josef Loskot 

3. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 099) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:32 

Diskuze zahájena v 16:03:32 

V 16:06:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit upravený návrh rozpočtu města Třebechovice 

pod Orebem na rok 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-26/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 12. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:07 

4. Informace k insolvenčnímu řízení vedeném na majetek společnosti MATEX 

HK, s.r.o. (FIN 100) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:14 

Diskuze zahájena v 16:06:14 

V 16:07:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informace k insolvenčnímu řízení vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové na majetek společnosti MATEX HK, s.r.o.. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-26/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:10 

5. Územní studie N2 (STAV 020) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:52 

Diskuze zahájena v 16:10:52 

V 16:36:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložený návrh Územní studie N 2 Nepasice ve variantě č. 2.  

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-26/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:36:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat dodatek ke smlouvě o dílo, spočívající v termínu 

předání územní studie, tj. v posunutí o dva měsíce - do 28.2.2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-26/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:48 

6. Zápis z likvidační komise ze dne 29. listopadu 2022 (SPR 024) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:13 

Diskuze zahájena v 16:37:13 

V 16:37:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  29. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

http://www.usneseni.cz/


5 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:37:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 95/2022 až 103/2022. 

Předměty 95/2022 až 102/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 103/2022 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:42:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 104/2022 až 107/2022. 

Předměty 104/2022 až 107/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:43:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 108/2022 až 110/2022. 

Předměty 108/2022 až 110/2022 budou ekologicky zlikvidovány-elektroodpad. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


6 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:43:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 111/2022 až 116/2022. 

Předmět 111/2022 bude na základě smlouvy bezúplatně převeden do vlastnictví vypůjčitele. 

Předměty 112/2022 až 115/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 116/2022 bude ekologicky zlikvidován-elektroodpad. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:43:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského 

úřadu Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 117/2022. 

Předmět  je navržen k odprodeji. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:43:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vyřazení majetku z evidence Mateřské školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 118/2022 (pod názvem Stavební úpravy 

Mateřské školy v hodnotě 2 091 098,-Kč). 

Předmět bude ponechán jako součást nemovitosti pronajímatele. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

V 16:44:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 119/2022 až 127/2022. 

Předměty 119/2022 až 127/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-26/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:14 

7. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 172) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:59 

Diskuze zahájena v 16:44:59 

http://www.usneseni.cz/


8 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:54:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „ZŠ – 

energeticky úsporná opatření“, nabídku společnosti K Mont Choceň, s.r.o., se sídlem: Vraclavská 285, 

566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25916483, s nabídkovou cenou v Kč bez DPH 18 261 060,- Kč a celkovou 

roční výší zaručených úspor ve výši 587 747,- Kč bez DPH. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:58:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem: „ZŠ – energeticky úsporná 

opatření“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností K Mont Choceň, s.r.o., se sídlem: 

Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25916483, cena díla celkem bez DPH 18 261 060,- Kč 

(22 095 882,60 Kč s DPH). 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:59:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP při provádění stavby s názvem: „ZŠ – energeticky úsporná opatření“ uzavíranou 

mezi městem Třebechovice p.O. (příkazce) a společností DABONA s.r.o. (příkazník), se sídlem: 

Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996, celková odměna činí 271 040,-Kč 

včetně DPH. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


9 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 17:00:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na zajištění výkonu autorského dozoru při provádění stavby s 

názvem: „ZŠ – energeticky úsporná opatření“ uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. (příkazce) 

a společností DABONA s.r.o. (příkazník), se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČO: 64826996, celková odměna činí 157 300,-Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:16 

8. Pořadník k bytu č. 7, Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem (SM 174) 

(bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:02:06 

Diskuze zahájena v 17:02:06 

V 17:20:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. č. 7 na adrese Kubelíkova 964, 

Třebechovice pod Orebem: 

1)   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2)   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3)   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

http://www.usneseni.cz/


10 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:42 

9. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 173) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:22 

Diskuze zahájena v 17:28:22 

V 19:41:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje připomínky ke konceptu „Studie úprav Masarykova náměstí a širšího centra 

města“ vyjádřené dopisem č. j. MÚT-6096/2022-SM-439/2015. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-26/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:19 

10. Různé (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:48:27 

Diskuze zahájena v 19:48:27 

V 19:55:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci předsedy MRT Ing. Jiřího Němce o možnosti podání žádosti 

o dotaci na pařezovou frézu s nutností spolufinancování městem. Žadatelem by byl Svazek obcí MRT. 

Poskytovatelem dotace je KHK. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-26/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:58:08 

Jednání ukončeno 05.12.2022 v 19:59:22 

  

http://www.usneseni.cz/


12 / 12 

7. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   7. 12. 2022 10:11 Mgr. Adam Volt     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

12 / 12 

7. 12. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

